
令和 2 年 4 月 27 日発行 

第 47 号 

 

 

 

 はじめに 

 

平素より法人並びにブルー．キャンパスの運営に寛容なご理解と多大なるご協力をいただき、誠にありが

とうございます。また、月日が経つのは早いもので皆様の笑顔に囲まれ、私もブルー．キャンパスで 6 度

目の春を迎える事ができましたことをお礼申し上げます。今年度は職員の異動・退職等が重なり、皆様には

ご迷惑をお掛けしており、誠に申し訳ございません。これまでと同様、ご利用者に安心・安全で快適な生活

を送って頂けるよう、職員一同努めて参りますので、ご指導・ご鞭撻の程、宜しくお願い申し上げます。 

 コロナウイルス感染拡大防止の為、ご家族の皆様にはご不便をおかけしておりますが、ご利用者の日常の

生活の継続と安心・安全を守る為、何卒ご理解・ご協力の程重ねましてお願い申し上げます。 

 

                            管理者・サービス管理責任者 橋本 裕史 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

原田

はらだ

 拓

たく

弥

や

 

田 中

たなか

 楓

かえで

 

今年度 4 月より、同法人の生活介護事業所「スリーピース」

から異動してまいりました、原田拓弥です。 

新しい環境でこれから学ばせていただく事も多いですが、 

たくさんの「やってみよう」と「出来た」を皆様と一緒に

経験出来る 1 年にしていきたいと思います！ 

よろしくお願い致します。 

 

今年度新たに加わった、2 名の職員を紹介いたします。 

 

4 月より、ブルー.キャンパスの生活支援員として働かせていた

だいております、田中楓です。 

まだまだ、分からないことばかりではありますが、 

先輩職員の方々に教えていただきながら、一生懸命頑張ります。 

よろしくお願い致します。 

 



 

 

 

創作活動では、各フロア「春」をイメージした作品作りに取り組みました。 

ちぎり絵で桜やチューリップを表現したり、壁一面に満開の桜を飾り付けたりと、工夫を凝らした 

ステキな作品が完成し、春の訪れを感じることができました♪ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

今は 5 月に向けて新たな作品作りに挑戦しています。 

5 月といえば…の「アレ」を作っています！ 

出来上がった作品は次号の広報誌でお伝えします！ 

どんな作品が完成するのか、お楽しみに♪ 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

管理者 サービス管理責任者 

     橋本 裕史 

(はしもと ひろし) 

スタッフリーダー 

中野 整 

（なかの せい） 

 

スタッフリーダー 

森本 康江 

(もりもと やすえ) 

生活支援員 

    田中 楓 

（たなか かえで） 

生活支援員 

   原田 拓弥 

（はらだ たくや） 

生活支援員 

   藤原 綾美 

（ふじわら あやみ） 

生活支援員 

   中島 健太 

（なかしま けんた） 

生活支援員 

   福島 千恵美 

(ふくしま ちえみ) 

生活支援員 

   岩知道 愛子 

(いわちどう あいこ) 

看護師 

   金城 千尋 

(きんじょう ちひろ) 

新しい職員も加わり総勢 10 名で運営しております♪ 

今年度も皆様に充実した日々を過ごしていただけるよう 

職員一同、全力でサポートさせていただきます！！ 

よろしくお願い致します！ 


